CONVOCAÇÃO PARA ESCOLHA DE VAGA / EDITAL 001/2015 – Concurso Público

SIMONE DA SILVA RICARDO, Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário
Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de Educação, sito a Rua
Camboriú, nº 100 - Bairro Dos Municípios,  nos dias e horários determinados no cronograma de atendimento
para escolha de vaga de acordo com a classificação.

OBS.: Trazer cópia simples do documento de identificação (RG ou CNH)

Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: AGENTE DE ALIMENTAÇÃO
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

04/02/2016 às 08h30min

01 SANDRA TREIN

02 ROSANE DEO COSTA

03 MARA CLEUSA SOARES PINTO

04 SALETE MACHADO DE AZEVEDO

05 ALEXANDRE BRANDALISE (PNE)

06 CRISTIANE MARIA GONCALVES

07 DANIELA CRESTANI

08 SILVIA REGINA BORDIN DE MELLO

09 DENISE DE MELLO TALAMINI

10 JULIANE CASTRO DE ALMEIDA

11 ELIANE VELOZO THIBES

12 CIBELE CANFILDE PADILHA

13 SANDRA VERDILINA NOVAES ALVES

14 ITAMARA SOARES DOS SANTOS

15 KAREM ANDRIELE CARDOSO

16 CLEIVIA SCHOTTEN

17 ELENITA LILA DE CARVALHO

18 ADRIANA CORREIA DE OLIVEIRA

19 EDERSON LUIS FONSECA BORGES

20 IEDA  APARECIDA ROSA GONCALVES

Cargo: AGENTE DE ALIMENTAÇÃO
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

04/02/2016 às 09h30min

21  ANGELICA MARIA DA SILVA

22 PATRICIA NARJARA GERVASIO

23 JACIRA DOS SANTOS TEIXEIRA

24 MARILENE LONGHI CASAGRANDE

25 MANOELLA CARDOSO LUDVIG (PNE)

26 CLAUDIA GOULART DE MEDEIROS

27 KATIA BORTOLON MEIRA

28 VANESSA DE CASSIA TURCO DA SILVA

29 RICARDO BUSSULARO

30 MARIA APARECIDA RANIOVSKI CARDOSO

31 MARIA JOSELIA DIAS BITENCOURT BARNI

32 JANETE SUZANA KNAPP

33 IVAN TIBURCIO

34 CARLA BASTIANA BORGES

35 PRISCILA FACIN

36 IOLANDA TERESINHA GALARCA BRAGA

37 CIBELI STELLA

38 EDNA MARTINS WENDHAUSEN

39 SILVANA DE FATIMA FERRARI NEVES

40 RAQUEL CADAVAL LOPES EDUARDO

Cargo: AGENTE DE ALIMENTAÇÃO
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

04/02/2016 às 10h30min

41 JAQUELINE RODRIGUES SOUZA

42 JACIARA MURIELI DA SILVA

43 MARIA DAS DORES  DO NASCIMENTO FERREIRA

44 LEANDRA TEIXEIRA REUSE

45 EDUARDO MUNIZ LUZ

46 GILBERTO ADRIANO AREND NUNES

47 ROSI TERRA DA SILVEIRA

48 IARA REGINA DE ABREU MESAS

49 ROSANGELA FATIMA PIEGEL

50 RITA DE CASSIA MELLO DA SILVA

51 INDIANE REGINA DE BRITO

52 CLAUDIA SEVERINO LUZ

53 GABRIELA LASSANCE MONICE

54 DANIELE BUENO

55 MARY DAIANE CUSTODIO

56 RICARDO MATTEVI

57 NEIVA DE OLIVEIRA

58 LUCIMARA LAURINDO DE MOURA

59 LUCIANE MARQUES

60 ALEXANDRE BRANDALISE

61 INES PORT CARDOSO

62 DULCE FARIAS COSTA

63 CLAUDIO LOPES NOGUEIRA

64 LIDIANE CRISTINE MENDES MORAES

65 LUCIMAR BORSATTO

Cargo: AUXILIAR DE APOIO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

04/02/2016 às 14h30min

01 NAYARA CHAVES MIRANDA

02 LIDIANE SCHULTZ DA SILVA

03 HILDA BEATRIZ DE SOUZA MASSON

04 THAMIRES DOS SANTOS RODRIGUES

05 BERNADETE MARIA SILVA GONCALVES

06 CARINA KETI HOJAH GELBCKE SWIETLINSKI

07 EDENILSON FERNANDO CATARINA

08 NORMA SUELY DE CASTRO

09 JULIANA RIBEIRO VARGAS SILVEIRA

10 JAQUELINE JORGETTI DA CUNHA

11 DANUBIA VALIATI

12 MATHEUS PEREIRA XAVIER

Cargo: INTERPRETE DE LIBRAS
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

04/02/2016 às 15h

01 SARITA KOSLOSKI

Balneário Camboriú, 18 de janeiro de 2016.

Simone da Silva Ricardo
Diretora Geral do Colegiado

Portaria 18.934/2013